

Łódź, dn. 20.11.2017 r.

Do wszystkich Wykonawców

ZP/38/2017

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z montażem jednego fabrycznie nowego żurawia samochodowego oraz jednego prasokontenera do przewozu odpadów zbieranych selektywnie.

Poniżej przedstawiamy odpowiedzi na pytania przesłane do przedmiotowego postępowania przetargowego:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający zmieni zapis w SIWZ na „tylna kłapa jednoskrzydłowa kontenera blokowana tak jak w śmieciarce tylna-załadowniczej przy użyciu siłowników hydraulicznych”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmian zapisów SIWZ w proponowanym w pytaniu zakresie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zmieni zapis w SIWZ na „tylna kłapa zabezpieczona gumową uszczelką zapobiegającą wyciekom z kontenera, co umożliwi wożenie odpadów bio”.

Odpowiedź:

Zamawiający dodaje w SIWZ punkt 3.3.13. o treści „ Tylna kłapa zabezpieczona gumową uszczelką zapobiegającą wyciekom z kontenera, co umożliwi wożenie odpadów bio”

Z poważaniem